第 1頁/共 1 頁

國立臺北商業大學財經學院

108 學年度第 2 學期第 2 次主管會議記錄

時間：中華民國 109 年 3 月 12 日(四)下午 16:20

地點：五育樓 3 樓財經學院辦公室

主席：楊○彥 院長

委員：周○華主任、林○珩主任、賴○禾主任、郭○賢主任、楊○承主任

列席：黃○維行政組員、陳○臻專案助理

壹、討論事項：

提案一：本院 109 年度資本門分配事宜，提請  討論。

說  明：

1. 資本門預算分配案依 1041-3 院主管會議決議：各系固定分配

金額為每系$100,000 元，另碩士班加$20,000 元；其餘金額再

依下列原則做變動性分配：

(1） 其餘金額 50%依學生人數。

(2） 其餘金額 50%依各系績效。(各系績效表現包含 KPI 指標

達成率、本院專業會考出席率)

2. 各系 109 年度資本門擬分配金額及各系績效表現，如附件一所

示。

決  議：照案通過。

提案二：本院擬聘任「博士研究員」之圈選面試案，提請  討論。

說  明：

1. 本院擬徵聘「博士研究員」1 名，已奉核於 109 年 2 月 27 日公

告至 3 月 11 日，公告內容如附件二所示。

2. 本案應徵者計有呂○○小姐等 8 位，彙整應徵者資料清冊如附

件三所示。

3. 提請委員審議討論及圈選複試名單，並由本校研發處辦理後續

校級面試事宜。

決  議：經出席委員審查資格並刪除資格與專長不符者，共同決議由原始

編號 1、2、4、5 號四位應徵者參與面試。

參、臨時動議：無。

肆、散會：17：00。

敬呈 院長